
２０２１年３月２６日 

埼玉高速鉄道ニュース
総務部事業推進課  TEL 048-878-6867 

おかげさまで２０周年を迎えました 

～これからも地域の皆さまのために～ 

「２０周年記念♡感謝動画」を YouTube にて配信！ 

埼玉高速鉄道株式会社（埼玉県さいたま市 代表取締役社長 荻野 洋）は、２０２１年３月２８日に開

業２０周年を迎えることとなりました。 

２００１年３月２８日の開業以来、沿線地域の皆さまにご支援ご利用いただき、深く感謝いたします。 

日頃の感謝の気持ちを込めて、ささやかながら「２０周年記念♡感謝動画」を社員が手作りいたしまし

た。動画内には２０年で成熟した沿線のみどころ紹介や、沿線の皆さまからいただいた沢山のお祝いメッ

セージも収録させていただいております。ぜひご覧ください。

埼玉高速鉄道は、沿線地域とともに発展し、皆さまに親しまれ、愛される鉄道会社を目指して、これか

らも安全で安心な輸送に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。 

【名 称】 ２０周年記念♡感謝動画 

【配信日】  ２０２１年３月２８日（日）９：００より 

【視聴方法】 埼玉高速鉄道ホームページ内のトップバナーより 

「２０周年記念♡感謝動画」をクリック 

【動画構成】 ・埼玉高速鉄道のあゆみ 

・沿線のみどころ、お出かけスポットの紹介

・各現場で働く社員からの感謝と決意のメッセージ

・沿線、地域住民の方からのお祝いメッセージ

・ＳＲカルチャースクール（浦和美園駅３階）利用者からのお祝いメッセージ など

≪２０周年記念動画 お問い合わせ≫ 

埼玉高速鉄道株式会社 総務部 事業推進課 電話：048-878-6867（平日 9:00～17:45 受付） 

本日、この記者発表資料は、下記の記者クラブにお届けしています。 

○ときわクラブ ○埼玉県政記者クラブ ○川口記者クラブ ○さいたま市政記者クラブ


